
Resolução nº 299 
De 04 de julho de 1988 
 

Inclui na Resolução nº 289/88 os servidores 

mencionados. * 

 
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 
atribuições legais e, tendo em vista o estatuído no art. 1º do Decreto 7204, de 15 de março de 
1984, no art. 1º do Decreto 10120, de 14 de julho de 1987 e no art. 1º do Decreto 11260, de 03 
de maio de 1988,  
 
R E S O L V E:  
 
Incluir na Resolução nº 289, de 11 de março de 1988, a partir de 1º de julho do corrente ano, 
os servidores constantes da relação anexa:  
 
 MATRÍCULA NOME CARGO VALOR 
 1.004.159-8 Marcia Rodrigues da Silva Agente de Procuradoria Cz$ 1.300,00 
 8.000.589-0 Sonia Lucia A. Borges Agente Administrativo Cz$ 1.200,00 
 8.008.584-8 Reginaldo Andrade Silva Contínuo Cz$ 1.200,00 
 8.011.614-6 Maria Lucia Santos Auxiliar de Escritório Cz$ 1.200,00 
 8.011.976-1 Agnaldo Alves da Silva Fiscal Cz$ 1.200,00 
 8.011.982-9 Angela Regina P. Magnan Arrumadora Cz$ 1.200,00 
 8.012.028-0 Elizabeth Pereira Loureiro Fiscal Cz$ 1.200,00 
 8.012.737-6 Ilson Ferreira Policial Militar Cz$ 1.200,00 
 8.068.808-1 Sonia Dias Meira Secretária Cz$ 1.200,00 
 
 
CARLOS ANTONIO NAVEGA 
Procurador-Geral de Justiça  
 
* Ementa sugerida pelo MP Colaborativo 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


